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Protokół nr 11/2015
posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej Inowrocławia, odbytego w dniu 23 listopada 2015 r.
w Urzędzie Miasta Inowrocławia  przy ul. Roosevelta 36 w Inowrocławiu
................................................................................................................................

Przebieg obrad:

Pani Anna Trojanowska -  Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej Inowrocławia o godz. 900 otworzyła Komisję 
i  po powitaniu  członków Komisji oraz zaproszonych gości stwierdziła, 
że zgodnie z listą obecności, w Komisji  uczestniczy 3 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 
do protokółu.
Porządek obrad:
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016.

2. Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

3. Sprawy wymagające opinii Komisji.

4. Sprawy bieżące.

Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag (za - 3), przystąpiono zatem  do jego realizacji. 

Ad.1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Pani Skarbnik przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 oraz  projekt uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2016-2028 wraz z uzasadnieniem.
Projekt budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r. oraz projekt uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2016-2028,  stanowią załączniki do protokołu nr XV/2015 sesji Rady Miejskiej Inowrocławia.

Anna Trojanowska:

Czy mają państwo uwagi, zapytania do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 oraz  projektu uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2016-2028? 
Trwa akcja „Solanki masz Gratis" organizowana przez Miasto Inowrocław. Jest ona skierowana do mieszkańców Inowrocławia, powiatu inowrocławskiego, gości i turystów, a wszystko po to, by pokazać, jak wyjątkowe walory posiada Park Solankowy. Mam pytanie związane 
z opłatą uzdrowiskową.  Założono, że w 2016 r. 35 tys. osób odwiedzi nasze miasto. Proszę o wyjaśnienie, na jakiej podstawie zostało przyjęte, że  35 tys. kuracjuszy odwiedzi nasze Miasto w 2016 r.?
Ryszard Brejza – Prezydent Miasta:
Na podstawie deklaracji osób, które mają podpisane umowy. Za każdą rozpoczętą dobę  jest pobierana opłata. Zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych opłatę tą uiszczają osoby przebywające w Inowrocławiu w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych i szkoleniowych. 
Grzegorz Kaczmarek:

Od stycznia 2016 r.  mają wzrosnąć o 50% opłaty za ubezpieczenie  pojazdów. Czy w tej sytuacji zostało to uwzględnione w naszym budżecie?
Ryszard Brejza – Prezydent Miasta:
Nie mamy,  aż tak dużo samochodów. W Urzędzie Miasta mamy 1 samochód. Na taki cel mamy kwoty zabezpieczone w rezerwie budżetowej.
Anna Mikołajczyk-Cabańska:
Jaka kwota została zabezpieczona w naszym budżecie na działania z zakresu pomocy społecznej na 2016 r. i czy jest to kwota wystarczająca? 
Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Na pomoc społeczną w naszym budżecie Miasta na 2016 r. mamy zabezpieczone ponad 50 mln zł.  Na pytanie, czy są to środki wystarczające odpowiem, że w ciągu roku budżetowego są wydawane decyzje zwiększające pierwotnie ustaloną kwotę.  Mogę tylko powiedzieć, że na pewno te wydatki wzrosną. W ciągu roku będą decyzje uzupełniające.
Ryszard Brejza – Prezydent Miasta:

Konsekwencją  m.in. decyzji, o których mówiła p. Skarbnik,  są uchwały zmieniające budżet w ciągu roku.  Przychodzą od Wojewody środki zwiększające, a każda kwota musi być ujęta w budżecie. Chciałbym jeszcze tutaj dodać, że nie wiemy, jak będzie wyglądała sprawa finansów odnośnie propozycji „500 zł na każde dziecko”.
Anna Trojanowska:

Nie widzę więcej osób chętnych do zabrania głosu.

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na  2016 r.?

Głosowanie:

 za  - 3, przeciw – 0, wstrzym. się  - 0.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2016-2028”?

Głosowanie:

 za  - 3, przeciw – 0, wstrzym. się  - 0.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
Ad.2. Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.
Anna Trojanowska:

Przewodnicząca Komisji przedstawiła członkom Komisji propozycje tematów do planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Innych propozycji do planu pracy członkowie Komisji nie wnieśli.

Przystępujemy do głosowania planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Głosowanie:

 za  - 3, przeciw – 0, wstrzym. się  - 0.
Plan pracy Komisji został przyjęty. 

Stanowi on  załącznik nr 3 do protokółu. 

Ad.3. Sprawy wymagające opinii Komisji.

Anna Trojanowska:
Spraw wymagających opinii Komisji nie było.

Ad.4. Sprawy bieżące. 
Anna Trojanowska:
W materiałach na Komisję otrzymaliście państwo, do wiadomości, pismo Zarządu Miejskiego PKPS w Inowrocławiu. Czy w tej sprawie chciałby ktoś zabrać głos? Nie widzę. 
Czy w sprawach bieżących są chętni do zabrania głosu?

W sprawach bieżących nikt głosu nie zabierał.

W  związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie Komisji. Komisja trwała do godz. 945.

Przewodnicząca Komisji

      Anna Trojanowska
Protokółowała

D.Trojanowska
